
 
 

     Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 

Ai componenti della Commissione  

Docente Lucrezia Bizzarro 

Docente Alessio Bisogno 
Sede 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze per le figure di Esperto  e Tutor –  

Progetto PON/FSE "IC CAPOL DD e patrimonio culturale a San Nicola la Strada” 

   Codice  10.2.5A-FSEPON-CA-2018-268    CUP   E47I19000070007 

 

            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009; 

VISTI            i Bandi interni di reclutamento per Esperti e  Tutor per il progetto di cui all’oggetto, 

rispettivamente Prott. nn. 4772/U-4773/U- del 16/09/2019; 

CONSIDERATO   che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute nei termini stabiliti 
nei rispettivi bandi 

DETERMINA 

 

ART. 1 

La Commissione per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria delle figure professionali di 

Esperti e Tutor è così costituita: 

 

 Dirigente Scolastico Prof.ssa Patrizia Merola 

 Docente Lucrezia Bizzarro 

 Docente Alessio Bisogno 

ART. 2 

La Commissione di Valutazione è convocata per il giorno 27/09/2019 alle ore  14,30 per la valutazione dei 
curricula pervenuti sulla base dei criteri e punteggi definiti negli avvisi  e redigere le rispettive graduatorie. 

 

ART. 3 
Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione dei curricula.   
 

         Il Dirigente scolastico  

         prof.ssa Patrizia Merola 
                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

   

       
 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione 

 
CEIC86700D 

 

Ambito Campania 0007 
DR Campania – ambito CE-7 

Distretto di appartenenza 014 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOL. D. D. 
Scuola ad indirizzo musicale 

Viale Italia n.52/54-81020-San Nicola la Strada (CE) 
Posta cert.:ceic86700d@pec. Istruzione .it 
Posta non cert.:ceic86700d@istruzione.it 

Plesso “G.Mazzini” Tel. 0823.452954 Fax. 0823.458147 

Plesso“ N.Green“ Tel.0823.422239/ 

Plesso Via Milano Tel. 0823 457980 

Codice fiscale 93081990611 

www.iccapolddsannicolalastrada.gov.it 

    

 

 
 

 
Centro esami 6753 

 

E C D L Centro accreditato 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - SEGRE1 - SEGRETERIA

Prot. 0004972/U del 24/09/2019 14:14:31Progetti e materiali didattici


		2019-09-24T14:06:00+0200
	MEROLA PATRIZIA




